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Technické informace

Katalogové cislo:
Vékova kategorie:
Potifebnd plocha:

Plocha bezpecnostni zény:
Obvod bezpecnostni zény:

Délka zarizeni:

Sirka zafizeni:

Vyska zafizeni:

Vyska mozného padu:
Poéet uzivateli:
Certifikovano dle:

Popis produktu

Poznamka:

S=19m*
0=17m

0.18m

3.12m

6.1m

CH-D-019-15
od 3do 12 let
6.1x3.6m
19 m?

17m

3.12m

0.18 m
1.34m
0.44m
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CSNEN 1176-1

V pripadé kombinace vice prvk@ lanového prkuru za sebou bude odecteno z celkové ¢astky 1.900.- k¢ (bez DPH) za spolecny zékladovy
sloup (pouze u dodavky herniho prvku) U dodavky s instalaci bude odectena od konecné ceny ¢astka 3.900,- k¢ (bez DPH).
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